CÂMARA     MUNICIPAL     DE     LAGOA     DA     PRATA
          Estado de Minas Gerais

INDICAÇÃO     Nº 43   / 2018

Senhor Presidente,

 A Vereadora infra-assinada indica ao Executivo Municipal, na forma

regimental, a necessidade da realização de operação tapa-buracos, nas ruas Josino

Francisco Vidal e Cecília Bernardes, no bairro Marília, nesta cidade.

 JUSTIFICATIVA:

 Apresento esta Indicação tendo em vista que é grande o número de buracos

nas referidas vias públicas, colocando em risco os usuários destas vias.

Conto com o apoio dos colegas Vereadores para aprovação desta Indicação e

com a Administração Municipal para a solução do problema, o mais breve possível.

 Sala das sessões, 24 de setembro de 2018.

CIDA MARCELINO

Vereadora do PRB

Sede Própria: Rua Ângelo Perilo, 35  -  Telefax: (37) 3261-1577  /  3261-2183  -  CEP 35590-000  -  Lagoa da Prata/MG

Site: www.camaralp.mg.gov.br  -  Email: camaralp@camaralp.mg.gov.br

http://www.camaralp.mg.gov.br/